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2013-027 MEMORIAL RELIQUIDACION Y SOLICITUD OFICIAR PAGADOR

ANA FABIOLA BERRIO <afberrio@hotmail.com>
Mié 18/11/2020 16:15

Para: Juzgado 02 Civil Municipal - Antioquia - Bello <j02cmpalbello@cendoj.ramajudicial.gov.co>

@ 2 archivos adjuntos (281 KB)
2013-027 memorial reliquidacion.pdf; 2013-027 LIQUIADCION YURI YANET PEREZ.pdf;

BUENAS TARDES

Comedidamente me permito allegar al despacho la reliquidacién de crédito correspondiente al proceso de la
demanda de la referencia, por tanto, si el despacho la considera ajustada a derecho, se servird aprobarla.

Asi mismo solicito al despacho se sirva requerir al pagador de la demandada a fin de que manifiesten la razén por la
cual no han vuelto a efectuar los descuentos del salario de la senora YURI YANET PEREZ HEREDIA con CC. 1122119846,
como empleada del INPEC.

Atentamente,

ANA FABIOLA BERRIO

ABOGADA TITULADA UdeA.

T.P. No. 82.020 del C.S. de la J.

Centro Comercia IMetrobello Oficina 321, Bello Antioquia
Teléfono: 2724576

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKAGUSMTAzZjgwLWYONzYtNGYzMy1iY TBILTUWNWMxOTZmOGIXMAAQAAPH1Y9GjkAYnaLCH8zztew...  1/1



ANA FABIOLA BERRIO

ABOGADA TITULADA U. de A.
CENTRO COMERCIAL METROBELLO OF. 321, Tel 272 45 76, 3117797815
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LIQUIDACION DE CREDITO EJECUTIVO JUZGADO 2CMBELLO  RADICADO: 2013-027
DEMANDADO:  YURI' YANET PEREZ HEREDIA
CAPITAL: 2.900.000 INTERES MORATORIO DESDE EL 29-may-11
TASA DE INTERES MAXIMA COMERCIAL PARA EL INTERES MORATORIO, SEGUN SUPERFINANCIERA
N N N N N N N
DESDE HASTA MENNOShan;AL DIAS VALOR CAPITAL INTERESES IN'IS'I?II!-IEngS ADSQJLg P(«)DO ABONOS
29-may-11 31-may-11 1,9806%| 2 2.900.000,00 3.829,16 3.829,16]  2.903.829,16 0,00
01-jun-11 30-jun-11 1,9806%]| 30 2.900.000,00 57.437,35 61.266,51| 2.961.266,51 0,00
01-jul-11 31-jul-11 2,0748%| 30 2.900.000,00 60.169,69 121.436,20|  3.021.436,20 0,00
01-ago-11 31-ago-11 2,0748%| 30 2.900.000,00 60.169,69 181.605,89|  3.081.605,89 0,00
01-sep-11 30-sep-11 2,0748%| 30 2.900.000,00 60.169,69 24177559  3.141.775,59 0,00
01-oct-11 31-oct-11 2,1503%| 30 2.900.000,00 62.358,71 304.134,30|  3.204.134,30 0,00
01-nov-11 30-nov-11 2,1503%| 30 2.900.000,00 62.358,71 366.493,01|  3.266.493,01 0,00
01-dic-11 31-dic-11 2,1503%| 30 2.900.000,00 62.358,71 428.851,72|  3.328.851,72 0,00
01-ene-12 31-ene-12|  2,2026%| 30 2.900.000,00 63.874,80 492.726,53|  3.392.726,53 0,00
01-feb-12 29-feb-12|  2,2026%| 30 2.900.000,00 63.874,80 556.601,33|  3.456.601,33 0,00
01-mar-12 31-mar-12[  2,2026%| 30 2.900.000,00 63.874,80 620.476,13|  3.520.476,13 0,00
01-abr-12 30-abr-12|  2,2614%| 30 2.900.000,00 65.580,90 686.057,03|  3.586.057,03 0,00
01-may-12 31-may-12|  2,2614%| 30 2.900.000,00 65.580,90 751.637,93|  3.651.637,93 0,00
01-jun-12 30-un-12[  2,2614%| 30 2.900.000,00 65.580,90 817.218,82| 3.717.218,82 0,00
01-jul-12 31-ul-12|  2,2946%| 30 2.900.000,00 66.542,91 883.761,74| 3.783.761,74 0,00
01-ago-12 31-ago-12|  2,2946%| 30 2.900.000,00 66.542,91 950.304,65|  3.850.304,65 0,00
01-sep-12 30-sep-12|  2,2946%( 30 2.900.000,00 66.542,91| 1.016.847,57| 3.916.847,57 0,00
01-oct-12 31-oct-12[  2,2975%| 30 2.900.000,00 66.627,63| 1.083.47520| 3.983.475,20 0,00
01-nov-12 30-nov-12|  2,2975%( 30 2.900.000,00 66.627,63| 1.150.102,83|  4.050.102,83 0,00
01-dic-12 31-dic-12|  2,2975%| 30 2.900.000,00 66.627,63| 1.216.730,47|  4.116.730,47 0,00
01-ene-13 31-ene-13|  2,2839%| 30 2.900.000,00 66.232,05| 1.282.962,52| 4.182.962,52 0,00
01-feb-13 28-feb-13|  2,2839%| 30 2.900.000,00 66.232,05| 1.349.194,57|  4.249.194,57 0,00
01-mar-13 31-mar-13[  2,2839%| 30 2.900.000,00 66.232,05| 1.415.426,62| 4.315.426,62 0,00
01-abr-13 30-abr-13|  2,2917%| 30 2.900.000,00 66.458,17| 1.481.884,78| 4.381.884,78 0,00
01-may-13 31-may-13|  2,2917%| 30 2.900.000,00 66.458,17| 1.548.342,95| 4.448.342,95 0,00
01-jun-13 30-un-13[  2,2917%| 30 2.900.000,00 66.458,17| 1.614.801,12| 4.514.801,12 0,00
01-jul-13 31-ul-13|  2,2438%| 30 2.900.000,00 65.070,20| 1.679.871,32| 4.579.871,32 0,00
01-ago-13 31-ago-13|  2,2438%| 30 2.900.000,00 65.070,20|  1.744.941,53|  4.644.941,53 0,00
01-sep-13 30-sep-13|  2,2438%( 29 2.900.000,00 62.901,20| 1.807.842,72| 4.707.842,72 0,00
01-oct-13 31-oct-13[  2,1957%( 30 2.900.000,00 63.675,05| 1.871.517,77| 4.771.517,77 0,00
01-nov-13 30-nov-13|  2,1957%( 30 2.900.000,00 63.675,05| 1.935.192,83| 4.835.192,83 0,00
01-dic-13 31-dic-13|  2,1957%| 30 2.900.000,00 63.675,05| 1.998.867,88| 4.898.867,88 0,00
01-ene-14 31-ene-14|  2,1760%| 30 2.900.000,00 63.103,52| 2.061.971,40[ 4.961.971,40 0,00
01-feb-14 28-feb-14|  2,1760%| 30 2.900.000,00 63.103,52| 2.125.074,92|  5.025.074,92 0,00
01-mar-14 31-mar-14[  2,1760%| 30 2.900.000,00 63.103,52| 2.188.178,44| 5.088.178,44 0,00
01-abr-14 30-abr-14|  2,1740%| 30 2.900.000,00 63.046,30| 2.251.224,74| 5.151.224,74 0,00
01-may-14 31-may-14|  2,1740%| 30 2.900.000,00 63.046,30| 2.314.271,04| 5.214.271,04 0,00
01-jun-14 30-jun-14[  2,1740%| 30 2.900.000,00 63.046,30| 2.377.317,34|  5.277.317,34 0,00
01-jul-14 31-ul-14|  2,1444%| 30 2.900.000,00 62.186,54| 2.439.503,88| 5.339.503,88 0,00
01-ago-14 31-ago-14|  2,1444%| 30 2.900.000,00 62.186,54| 2.501.690,42| 5.401.690,42 0,00
01-sep-14 30-sep-14|  2,1444%( 30 2.900.000,00 62.186,54| 2.563.876,97| 5.463.876,97 0,00
01-oct-14 31-oct-14  2,1285%( 30 2.900.000,00 61.726,88| 2.625.603,84| 5.525.603,84 0,00
01-nov-14 30-nov-14|  2,1285%( 30 2.900.000,00 61.726,88| 2.687.330,72| 5.587.330,72 0,00




01-dic-14 31-dic-14|  2,1285%| 30 2.900.000,00 61.726,88| 2.749.057,60] 5.649.057,60 0,00
01-ene-15 31-ene-15|  2,1325%| 30 2.900.000,00 61.841,87| 2.810.899,46| 5.710.899,46 0,00
01-feb-15 28-feb-15|  2,1325%| 30 2.900.000,00 61.841,87| 2.872.741,33|  5.772.741,33 0,00
01-mar-15 31-mar-15[  2,1325%| 30 2.900.000,00 61.841,87| 2.934.583,20 5.834.583,20 0,00
01-abr-15 30-abr-15|  2,1483%| 30 2.900.000,00 62.301,33| 2.996.884,53| 5.896.884,53 0,00
01-may-15 31-may-15|  2,1483%| 30 2.900.000,00 62.301,33| 3.059.185,86| 5.959.185,86 0,00
01-jun-15 30-jun-15[  2,1483%| 30 2.900.000,00 62.301,33| 3.121.487,20|  6.021.487,20 0,00
01-jul-15 31-ul-15|  2,1374%| 30 2.900.000,00 61.985,53| 3.183.472,73| 6.083.472,73 0,00
01-ago-15 31-ago-15|  2,1374%| 30 2.900.000,00 61.985,53| 3.245.458,27|  6.145.458,27 0,00
01-sep-15 30-sep-15|  2,1374%| 30 2.900.000,00 61.985,53| 3.307.443,80| 6.207.443,80 0,00
01-oct-15 31-oct-15[  2,1444%| 30 2.900.000,00 62.186,54| 3.369.630,34| 6.269.630,34 0,00
01-nov-15 30-nov-15|  2,1444%( 30 2.900.000,00 62.186,54| 3.431.816,88| 6.331.816,88 0,00
01-dic-15 31-dic-15|  2,1444%| 30 2.900.000,00 62.186,54| 3.494.003,42|  6.394.003,42 0,00
01-ene-16 31-ene-16|  2,1789%| 30 2.900.000,00 63.189,33| 3.557.192,75| 6.457.192,75 0,00
01-feb-16 29-feb-16|  2,1789%| 30 2.900.000,00 63.189,33| 3.620.382,08|  6.520.382,08 0,00
01-mar-16 31-mar-16[  2,1789%| 30 2.900.000,00 63.189,33| 3.683.571,41|  6.583.571,41 0,00
01-abr-16 30-abr-16|  2,2634%| 30 2.900.000,00 65.637,58| 3.749.208,99|  6.649.208,99 0,00
01-may-16 31-may-16|  2,2634%| 30 2.900.000,00 65.637,58| 3.814.846,57| 6.714.846,57 0,00
01-jun-16 30-jun-16[  2,2634%| 30 2.900.000,00 65.637,58| 3.880.484,16| 6.780.484,16 0,00
01-jul-16 31-ul-16|  2,3412%| 30 2.900.000,00 67.89524| 3.948.379,39| 6.848.379,39 0,00
01-ago-16 31-ago-16|  2,3412%| 30 2.900.000,00 67.89524| 4.016.274,63| 6.916.274,63 0,00
01-sep-16 30-sep-16|  2,3412%( 30 2.900.000,00 67.89524| 4.084.169,87| 6.984.169,87 0,00
01-oct-16 31-oct-16[  2,4040%| 30 2.900.000,00 69.715,78| 4.153.885,65| 7.053.885,65 0,00
01-nov-16 30-nov-16|  2,4040%( 30 2.900.000,00 69.715,78| 4.223.601,42| 7.123.601,42 0,00
01-dic-16 31-dic-16|  2,4040%| 30 2.900.000,00 69.715,78| 4.293.317,20|  7.193.317,20 0,00
01-ene-17 31-ene-17|  2,4376%| 30 2.900.000,00 70.691,00] 4.364.008,20|  7.264.008,20 0,00
01-feb-17 28-feb-17|  2,4376%| 30 2.900.000,00 70.691,001 4.434.699,21|  7.334.699,21 0,00
01-mar-17 31-mar-17(  2,4376%| 30 2.900.000,00 70.691,00f 4.505.390,21|  7.405.390,21 0,00
01-abr-17 30-abr-17|  2,4367%| 30 2.900.000,00 70.663,19| 4.576.053,40|  7.476.053,40 0,00
01-may-17 31-may-17|  2,4367%| 30 2.900.000,00 70.663,19| 4.646.716,58| 7.546.716,58 0,00
01-jun-17 30-jun-17  2,4367%| 30 2.900.000,00 70.663,19| 4.717.379,77|  7.617.379,77 0,00
01-jul-17 31-ul-17|  2,4030%| 30 2.900.000,00 69.687,86| 4.787.067,63| 7.687.067,63 0,00
01-ago-17 31-ago-17|  2,4030%| 30 2.900.000,00 69.687,86| 4.856.755,49|  7.756.755,49 0,00
01-sep-17 30-sep-17|  2,4030%( 30 2.900.000,00 69.687,86| 4.926.443,35 7.826.443,35 0,00
01-oct-17 31-oct-17  2,3228%| 30 2.900.000,00 67.360,75| 4.993.804,11|  7.893.804,11 0,00
01-nov-17 30-nov-17|  2,3228%( 30 2.900.000,00 67.360,75| 5.061.164,86| 7.961.164,86 0,00
01-dic-17 31-dic-17|  2,3228%| 30 2.900.000,00 67.360,75| 5.128.525,62|  8.028.525,62 0,00
01-ene-18 31-ene-18|  2,2780%| 30 2.900.000,00 66.062,34| 5.194.587,95|  8.094.587,95 0,00
01-feb-18 28-feb-18|  2,2780%| 30 2.900.000,00 66.062,34|  5.260.650,29|  8.160.650,29 0,00
01-mar-18 31-mar-18[  2,2780%| 30 2.900.000,00 66.062,34| 5.326.712,62| 8.226.712,62 0,00
01-abr-18 30-abr-18|  2,2575%| 30 2.900.000,00 65.467,49| 5.392.180,12| 8.292.180,12 0,00
01-may-18 31-may-18|  2,2575%| 30 2.900.000,00 65.467,49| 5457.647,61| 8.357.647,61 0,00
01-jun-18 30-jun-18[  2,2575%| 30 2.900.000,00 65.467,49| 5523.115,10| 8.423.115,10 0,00
01-jul-18 31-ul-18|  2,2134%| 30 2.900.000,00 64.188,40| 5.587.303,50| 8.487.303,50 0,00
01-ago-18 31-ago-18|  2,2045%| 30 2.900.000,00 63.931,85| 5.651.235,35|  8.551.235,35 0,00
01-sep-18 30-sep-18|  2,1918%| 30 2.900.000,00 63.560,84| 5.714.796,19| 8.614.796,19 0,00
01-oct-18 31-oct-18[  2,1740%| 30 2.900.000,00 63.046,30| 5.777.842,49| 8.677.842,49 0,00
01-nov-18 30-nov-18|  2,1602%| 30 2.900.000,00 62.64542| 5.840.487,91| 8.740.487,91 0,00
01-dic-18 31-dic-18|  2,1513%| 30 2.900.000,00 62.387,40| 5.902.875,31| 8.802.875,31 0,00
01-ene-19 31-ene-19|  2,1275%| 30 2.900.000,00 61.698,12| 5.964.573,43| 8.864.573,43 0,00
01-feb-19 28-feb-19|  2,1809%| 30 2.900.000,00 63.246,52| 6.027.819,95| 8.927.819,95 0,00
01-mar-19 31-mar-19[  2,1483%| 30 2.900.000,00 62.301,33| 6.090.121,28|  8.990.121,28 0,00
01-abr-19 30-abr-19|  2,1434%| 30 2.900.000,00 62.157,83| 6.152.279,12|  9.052.279,12 0,00




01-may-19 31-may-19|  2,1454%| 30 2.900.000,00 62.215,24|  6.214.494,36|  9.114.494,36 0,00
01-jun-19 30-un-19[  2,1414%| 30 2.900.000,00 62.100,41| 6.276.594,77|  9.176.594,77 0,00
01-jul-19 31-ul-19]  2,1394%| 30 2.900.000,00 62.042,98| 6.338.637,75|  9.238.637,75 0,00

01-ago-19 31-ago-19|  2,1434%| 30 2.900.000,00 62.157,83| 6.400.795,59|  9.300.795,59 0,00
01-sep-19 30-sep-19|  2,1434%| 30 2.900.000,00 62.157,83| 6.462.953,42| 9.362.953,42 0,00
01-oct-19 31-oct-19[  2,1216%| 30 2.900.000,00 61.525,53| 6.524.478,95| 9.424.478,95 0,00
01-nov-19 30-nov-19|  2,1146%| 30 2.900.000,00 61.324,03| 6.585.802,98|  9.485.802,98 0,00
01-dic-19 31-dic-19]  2,1027%| 30 2.900.000,00 60.978,25| 6.646.781,22|  9.546.781,22 0,00

01-ene-20 31-ene-20|  2,0888%| 30 2.900.000,00 60.574,27|  6.707.355,50]  9.607.355,50 0,00
01-feb-20 29-feb-20|  2,1176%| 30 2.900.000,00 61.410,40| 6.768.765,90| 9.668.765,90 0,00

01-mar-20 31-mar-20[  2,1067%| 30 2.900.000,00 61.093,56| 6.829.859,45|  9.729.859,45 0,00
01-abr-20 30-abr-20|  2,0808%| 30 2.900.000,00 60.343,16| 6.890.202,61|  9.790.202,61 0,00

01-may-20 31-may-20|  2,0308%| 30 2.900.000,00 58.894,18| 6.949.096,79|  9.849.096,79 0,00
01-jun-20 30-jun-20f  2,0238%| 30 2.900.000,00 58.690,70| 7.007.787,49|  9.907.787,49 0,00
01-jul-20 31-ul-20|  2,0238%| 30 2.900.000,00 58.690,70| 7.066.478,19|  9.966.478,19 0,00

01-ago-20 31-ago-20|  2,0408%| 30 2.900.000,00 59.184,60| 7.125.662,79| 10.025.662,79 0,00
01-sep-20 30-sep-20|  2,0469%( 30 2.900.000,00 59.358,70| 7.185.021,49| 10.085.021,49 0,00
01-oct-20 31-oct-20[  2,0208%| 30 2.900.000,00 58.603,44| 7.243.624,93| 10.143.624,93 0,00
01-nov-20 30-nov-20|  1,9957%( 30 2.900.000,00 57.875,23| 7.301.500,16| 10.201.500,16 0,00




Senor
Juez Segundo Civil Municipal de Oralidad de Bello
E.S.D.

Ref: Reliquidacion del Credito Y Solicitud de Oficiar Pagador
Proc: Ejecutivo

Dte: CARLOS ARTURO LOZANO,

Ddo: YURI YANET PEREZ HEREDIA

Rdo: 2013 -0027

Comedidamente me permito allegar al despacho la reliquidacion de
crédito correspondiente al proceso de la demanda de la referencia, por
tanto, si el despacho la considera aqjustada a derecho, se servird
aprobarla.

Asi mismo solicito al despacho se sirva requerir al pagador de la
demandada a fin de que manifiesten la razén por la cual no han vuelto
a efectuar los descuentos del salario de la sefor YURI YANET PEREZ
HEREDIA con CC. 1122119846, como empleada del INPEC.

Afentamente,

Ana Tabiola Berrio

ANA FABIOLA BERRIO
T.P. 82.020. CS.J.
CC. 42.676.538



Libertad y Orden
Republica de Colombia
Rama Judicial
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
BELLO-ANTIOQUIA

Dieciocho (18) de noviembre de dos mil veinte (2020)

Proceso ejecutivo
Radicado 2013-00027
Asunto Traslado de crédito

Se corre traslado a la parte demandada por el término de tres (3) dias, de la

liquidacion del crédito.
NOTIFIQUESE
NN

MARIO ANDRES PARRA CARVAJAL
JUEZ



